P R E F E I T U R A    M U N I C I P A L    D E    C R I S T A L / RS

DECRETO N° 2676/2020.

REVOGA DECRETO Nº 2670/2020 QUE DISPÕE SOBRE A

REALIZAÇÃO DE DESPESA COM EVENTO MUNICIPAL DRIVE-IN

PARA EXIBIÇÃO DA OBRA AUDIOVISUAL “BUGIGANGE NO

ESPAÇO”.

Enfª Fábia Richter, Prefeita do Município de Cristal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação da SMTECJ;

CONSIDERANDO que o município está sob vigência de Decreto de Calamidade Pública, em função

da pandemia do covid-19;

RESOLVE:

Art. 1º - Revoga o Decreto Municipal nº 2670/2020 que Dispõe sobre a realização de despesa com

evento municipal drive-in para exibição da obra audiovisual “BugiGangue no Espaço”.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Cristal

01 de setembro de 2020.

Enfª FÁBIA RICHTER

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se,

SILVANA CARVALHO MOREIRA

Secretária Municipal – SMARH